
PŘEDMLUVA К DRUHÉMU VYDÁNÍ / 5

VYBÍRÁME PSA / 6

Úvodem / 8 
Desatero před koupí / 10 
Štěně nebo dospělého psa? / 12 
Které plemeno? / 14 
Čistokrevného nebo křížence? / 18 
Výběr správného chovatele / 22 
Čilé nebo klidnější? / 24 
Psa nebo fenku? / 26 
Z kotce nebo z bytu? / 28 
Adopce psa z útulku / 29

DOMÁCÍ PŘÍPRAVY / 30

Byt a strava / 32
Péče o srst a drápky / 34
Hračky / 36
Obojky, vodítka a náhubky / 40 
Sáček na výkaly / 42 
Potřeby к cestování / 44 

Jak se Corynka učila cestovat / 46

ŽÍT S LIDMI NENÍ ŽÁDNÁ LEGRACE! /

Den D / 50
Co musí zvládnout dobře vychovaný pes / 52 
Postavení v „rodinné smečce" / 54 
Ukažte, kdo je pánem / 56 
Budíte pro psa středem vesmíru / 58 

Jak Bary měnil poklady za pamlsky / 60

SŽITÍ S PROSTŘEDÍM / 62

Habituace a socializace / 64 
Štěněcí školičky / 66 
Kolektiv a nemoci / 68 
Označení, pojištění / 70 

Jak se Sandra učila vycházet se psy / 72

PRVNÍ CVIČENÍ / 74

Snažte se správně domluvit / 76 
Nácvik čistotnosti / 78 

Jak Ferda dělal naschvál hromádky / 82 
Nácvik samoty / 84 
Chůze na vodítku / 88 
Přivolání / 90 
Tolerování doteků lidí / 92 
Útlum kousání / 94 
Zamezte vyskakování / 96 

Jak se Alf odnaučil skákat / 100 
Výcvik pomocí audiovizuálních signálů / 102 

Jak si Ron nerozuměl se svou paničkou / 104 
Cvičení s klikrem / 106 
Kde a co cvičit / 110

NEJČASTĚJŠÍ PROBLÉMY / N 6

Pes a dítě / 118 
Poruchy chování /120

REJSTŘÍK / 125 
O AUTORECH / 129
PADOUCH NEBO HRDINA? (ukázka) / 133


